ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 апреля 2024 года

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 4 пункта 18 Положения о порядке
установления отдельным категориям граждан, проживающим на

территории Иркутской области, региональной социальной
доплаты к пенсии

В соответствии с Федеральным законом от 14 февраля 2024 года № 21-ФЗ
«О внесении изменения в статью 121 Федерального закона «О государственной
социальной помощи», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 4 пункта 18 Положения о порядке установления
отдельным категориям граждан, проживающим на территории Иркутской
области, региональной социальной доплаты к пенсии, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 22 ноября 2019 года
№ 974-пп, изменение, заменив слова «время и периодов участия в общественных
работах по направлению государственной службы занятости» словами «время,
периодов участия в общественных работах по направлению государственной
службы занятости и периодов получения ими выплат за деятельность,
осуществляемую в студенческих отрядах по трудовым договорам в каникулярное
время,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru